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ZUBEHOR UND ERSATZTEILE FUR
GESCHMIERTE VAKUUMPUMPEN

Art. Menge Fiir Pumpe Art.

Faserschaufel 00 VTL 0210 4 VTL 2

00 VTL 0410 VTL 4

00 VTL 0510 VTL5-VTLP &

00VTL1010 VTL10-VTLP 10

00 VTL 10F 10 VTL10/F - VTLP 10/F

00 VTL 15F 10 VTL15/F - VTLP 15/F

00 VTL 20F 10 VTL 20/F - VTLP 20/F

00 VTL 25FG 10
00 VTL 30FG 10
00 VTL 35FG 10
00 VTL 40G1 10
00 VTL 50G1 10
00 VTL 65G1 10
00 VTL 75G1 10
00 VTL90G1 10
00 VTL 106G1 10
00 RVP 15 04
00 RVP 21 04
00 RVP 40 04
00 RVP 60 04
00 RVP 100 04
00 RVP 160 04
00 RVP 200 04
00 RVP 250 04
00 RVP 300 04
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VTL 25/FG - VTLP 25/FG
VTL 30/FG - VTLP 30/FG
VTL 35/FG - VTLP 35/FG
VTL 40/G1 - VTLP 40/G1
VTL 50/GT - VTLP 50/G1
VTL 65/G1 - VTLP 65/G1
VTL 75/G1 - VTLP 75/G1
VTL 90/G1 - VTLP 90/G1
VTL 105/G1 - VTLP 105/G1
RVP15

RVP21

RVP40

RVP60

RVP100

RVP160

RVP200

RVP250

RVP300




ZUBEHOR UND ERSATZTEILE FUR
GESCHMIERTE VAKUUMPUMPEN

Art. Menge Fiir Pumpe Art. §
Dichtungssatz 00 KIT VTL 02 1 VL2 H
00 KIT VTL 04 1 VTL 4 g
00 KIT VTL 05 1 VTL5-VTLP 5 %
00 KIT VTL 10 1 VTL10-VTLP 10 =
00 KIT VTL TOF 1 VTL 10/F - VTLP 10/F =z
00 KIT VTL 15F 1 VTL 15/F - VTLP 15/F =
00 KIT VTL 20F 1 VTL 20/F - VTLP 20/F 2
00 KIT VTL 25FG 1 VTL 25/FG - VTLP 25/FG g
00 KIT VTL 30FG 1 VTL 30/FG - VTLP 30/FG S
00 KIT VTL 35FG 1 VTL 35/FG - VTLP 35/FG 2
00 KIT VTL 40G1 1 VTL 40/G1 - VTLP 40/G1
00 KIT VTL 50G1 1 VTL 50/G1 - VTLP 50/G1
00 KIT VTL 6561 1 VTL 65/G1 - VTLP 65/G1
00 KIT VTL 7561 1 VTL 75/G1 - VTLP 75/G1
00 KIT VTL 9061 1 VTL 90/GT - VTLP 90/G1
00 KIT VTL 10561 1 VTL 105/G1 - VTLP 105/G1
00 RVP 15 06 1 RVP15
00 RVP 21 06 1 RVP21
00 RVP 40 06 1 RVP40
00 RVP 60 06 1 RVPG0
00 RVP 100 06 1 RVP100
00 RVP 160 06 1 RVP160
00 RVP 200 06 1 RVP200
00 RVP 250 06 1 RVP250
00 RVP 300 06 1 RVP300
Riickschlagventile 100115 1 VTL 2
100215 1 VTL 4 7
100210 1 VTL5-VTLP 5
100310 1 VTL10-VTLP 10

VTL 10/F - VTLP 10/F
VTL 15/F - VTLP 15/F
VTL 20/F - VTLP 20/F
100410 1 VTL 25/FG - VTLP 25/FG
VTL 30/FG - VTLP 30/FG
VTL 35/FG - VTLP 35/FG
100510 1 VTL 40/G1 - VTLP 40/G1
VTL 50/G1 - VTLP 50/G1
VTL 65/G1 - VTLP 65/G1

100610 1 VTL 75/G1 - VTLP 75/G1
VTL90/GT - VTLP 90/G1
100710 1 VTL 105/G1 - VTLP 1056/G1
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ZUBEHOR UND ERSATZTEILE FUR
GESCHMIERTE VAKUUMPUMPEN

Art.

Menge

Fiir Pumpe Art.

Saugfilter

Einstellbarer Tropfendler

FB5
FB 10

FB 20

FB 28

FB 30

FB 40

FB 50

FC10

FC 20

FC 25

FC30

FC 35

FC 40

FC 50
FC 60

00 VTL OO 11

VTL2

VTL4

VTL5-VTLP 5
VTL10-VTLP 10

VTL 10/F - VTLP 10/F
VTL 15/F - VTLP 15/F
VTL 20/F - VTLP 20/F
VTL 25/FG - VTLP 25/FG
VTL 30/FG - VTLP 30/FG
VTL 35/FG - VTLP 35/FG
VTL 40/G1 - VTLP 40/G1
VTL 50/GT - VTLP 50/G1
VTL 65/G1 - VTLP 65/G1
VTL 75/G1 - VTLP 75/G1
VTL90/GT - VTLP 90/G1
VTL 105/G1 - VTLP 105/G1

VTL4

VTL5-VTLP 5
VTL10-VTLP 10
VTL10/F - VTLP 10/F
VTL 15/F - VTLP 15/F
VTL 20/F - VTLP 20/F
RVP15

RVP21

VTL 25/FG - VTLP 25/FG
VTL 30/FG - VTLP 30/FG
VTL 35/FG - VTLP 35/FG
VTL 40/G1 - VTLP 40/G1
VTL 50/G1 - VTLP 50/G1
VTL 65/G1 - VTLP 65/G1
RVP40

RVP60

RVP100

VTL 75/G1 - VTLP 75/G1
VTL90/GT - VTLP 90/G1
VTL 105/G1 - VTLP 1056/G1
RVP160

RVP200

RVP250

RVP300

VTL - Alle
VTLP - Alle




ZUBEHOR UND ERSATZTEILE FUR
GESCHMIERTE VAKUUMPUMPEN

Art. Menge Fiir Pumpe Art. g
Olstandsschalter 00 LP VTL 99 1 VTLP - Alle g
Offilter 00 LPVTL 40 1 VTLP - Alle g
3 00 RVP 40 07 ] RVP40 2
-, 00 RVP 60 07 ] RVP60
00 RVP 100 07 1 RVP100
00 RVP 160 07 ] RVP160
e 00 RVP 200 07 1 RVP200
00 RVP 250 07 1 RVP250
00 RVP 300 07 ] RVP300
Olabscheiderpatronen 00 VTL 75G1 29 ] VTL 75/G1 - VTLP 75/G1
00 VTL 9061 29 ] VTL 90/G1 - VTLP 90/G1
00 VTL 105G1 29 ] VTL 105/G1 - VTLP 105/G1
/\. 00 RVP 15 05 ] RVP15
/ 00 RVP 21 05 ] RVP21
00 RVP 40 05 1 RVP40
= 00 RVP 60 05 2 RVP60
00 RVP 100 05 2 RVP100
00 RVP 160 05 3 RVP160
00 RVP 200 05 3 RVP200
00 RVP 250 05 4 RVP250
00 RVP 300 05 4 RVP300
Mineral-Schmierol IS0 32 - 68 - 100 - 150 Verpackungen zu11-2-5-10
Mineral-Schmierol VT OIL 32-68-100 Verpackungen zu11-2-5-10 7
_ Synthetikol ,ungiftig”
fiir die Lebensmittelindustrie VT OIL FI 68 -100 Verpackungen zu11-2-5-10
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